
لاوروف: انگلیس، آلمان و کانادا
کلاه سفیدها را نمی پذیرند چون خطرناکند

وزیر خارجه روسیه می گوید کشورهای انگلیس، 
آلمان و کانادا که پیش از این مدعی شده بودند »کلاه 
ســفیدها« را می پذیرند، سه ماه است که از پذیرش 
آنها، خودداری می کنند، چون این افراد را تروریست 
و خطرناک می دانند. این گروه ســاخته و پرداخته 

انگلیس است!
آمریکا و کشورهای اروپایی که طی هفت سال ونیم اخیر 

»کلاه سفیدها« را حامی غیرنظامیان و کودکان در سوریه جا 
می زدند، اکنون از پذیرش این افراد خودداری می کنند و علت 
این امتناع را »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه برملا کرد 
و گفت: براســاس اطلاعات ما، کشورهای غربی که به اردن 
وعده داده بودند به این افراد پناه بدهند، وقتی از پرونده های 
شخصی آنها مطلع شدند، احساس نگرانی و وحشت کردند و 

به همین خاطر، از پناه دادن به آنها می ترسند. 

چند قبیله دیگر یمنی برای نبرد با آل سعود
به انصارالله پیوستند

در پی افزایش جنایات رژیم آل سعود در یمن، 
قبیله بزرگ »تهامه« و قبایل دیگر مناطق یمن اعلام 
کردند که برای مقابله با ارتش متجاوز سعودی، وارد 

نبرد می شوند و به انصارالله می پیوندند.
حملات پی درپی جنگنده های رژیم سعودی به مناطق 
مســکونی یمن و جنایات هولناکــی که متجاوزان به طور 
روزمره علیه یمنی ها مرتکب می شــوند، باعث شــده که 

بســیاری از قبایل بی طرف و مردد هم وارد میدان شوند و 
برای حضور در جبهه های جنگ علیه نظامیان سعودی، اعلام 
آمادگی کنند.خبرنگار شبکه العالم در یمن اعلام کرد، قبیله 
»تهامه« و دیگر قبایل مناطق مختلف یمن، برای جنگ با 
متجاوزان سعودی اعلام آمادگی کردند. پیش از این رژیم 
عربستان تلاش می کرد میان قبایل یمنی شکاف بیندازد و 

جلوی وحدت آنها را بگیرد.
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گزارش کیهان از شباهت های رفتاری داعش و آل سعود

خاشقجی را زنده زنده
در کنسولگری عربستان قطعه قطعه کردند

سرویس خارجی-
انتشــار جزئیات جدیــد از قتل فجیع 
»خاشقجی« اثبات می کند وی در کنسولگری 
عربستان طی 7 دقیقه زنده زنده قطعه قطعه 
شده و سرکنسول عربستان نیز شخصا در محل 
شکنجه حضور داشته است. شباهت عجیبی 
در این جنایت وجنایت های داعش وجود دارد.
زمانی که گروه تروریستی داعش در چند سال 
گذشته شهروندان سوری و عراقی را سر می برید و 
به فجیع ترین شکل ممکن تکه تکه می کرد یا در 
آتش می سوزاند همه متعجبانه از خود می پرسیدند 
که این بلای خانمان ســوز از کجا نازل شده است. 
بلایی که شــبیه به فیلم های مومیایی بود و گویی 
شــیاطین از دل تاریخ از طلسم های هزاران ساله 
خود رها شده و در حال نابود کردن جهان هستند. 
داعش دقیقا همان بلایی بود که در مجموعه فیلم 
های مومیایی به شکلی دیگر به تصویر کشیده می 
شد. اما همه اشتباه می کردند، داعش طلسمی رها 
شــده از دل تاریخ نبود بلکه بلایی بود که رهبران 
سعودی و صهیونیستی بر جان مردم انداخته بودند.  
وهابیت به عنوان افراطی ترین برداشت متحجرانه از 
اسلام، منشا فکری تروریست های داعش بود و حتی 
مقامات غربی به عنوان دوستان آل سعود نیز بارها 
بر این امر تاکید کرده بودند. اما نیاز به سندی بالاتر 
برای اثبات ارتباط داعش و  تروریست ها بود چرا که 
سعودی ها با کمک دلارهای نفتی خود، مدام خود 
را به عنوان حامی مبارزه با داعش معرفی می کردند.
زمان همه چیز را حل کرد. آل سعود نتوانست 
برای همیشــه هویت خشــن خود را پنهان کند و 
سرانجام با قتل فجیع جمال خاشقجی روزنامه نگار 
منتقد درکنسولگری خود نشان داد روش های داعش 
برای قســاوت متاثر از مکتبی اســت که در ریاض 
منتشر می شود. 10 مهرماه »جمال خاشقجی« در 
کنسولگری عربستان در اسلامبول به فجیع ترین 
شکل ممکن به قتل رسید. در ابتدا عربستان تلاش 
زیادی کرد که این مســئله را انکار کند اما در برابر 
اجماع رســانه ای جهانی نتوانست و پیش بینی ها 
حکایت از این دارد که ریاض در حال آماده کردن 
خود برای پذیرش این قتل اســت اما سعی دارد به 
کمک ترامپ و دلارهای نفتی اعلام کند خاشقجی 
اشتباهی و تحت بازجویی مرده است و هیچ قصدی 
در کار نبوده اســت. این قصه را بار نخست دونالد 
ترامپ شروع و تاکید کرد قتل خاشقجی کار عوامل 
خودســر بوده اســت! در واقع ترامپ با اعزام وزیر 
خارجه خود به ریاض و ترکیه ســعی کرد مقدمات 
مختومه کردن پرونــده را فراهم کند. اما جزئیات 
جدید پرونده خاشقجی ابعاد جدیدتری از این فاجعه 

را بر ملا کرده است.
به گزارش فارس، رســانه های نزدیک به دولت 
ترکیه نوشته اند فایل هایی که سرویس های امنیتی 
این کشور در اختیار دارند نشان می دهد که تکه تکه 
کردن خاشــقجی زمانی آغاز شده که او زنده بوده 
است. رسانه های ترکیه ای از صبح دیروز دور تازه ای 
از جزئیات درباره نحوه قتل »جمال خاشــقجی« 
را منتشــر کرده اند. این جزئیات در صورت صحت 
نشان می دهد این روزنامه نگار با قساوت تمام کشته 
شده است.روزنامه »ینی شفق« که ارتباط نزدیکی 
بــا حزب حاکم ترکیه دارد، بــه نقل از منابع آگاه 
نوشته؛ سرویس اطلاعاتی ترکیه چندین فایل ضبط 
شــده در اختیار دارد که جزئیات قتل خاشقجی را 

جدایی طلبان منطقه کاتالونیای اسپانیا بار دیگر با حضور 
در خیابان های بارسلونا خواستار آزادی رهبرانشان شدند.

اول اکتبر ۲01۷ ) 9 مهر 96( دولت محلی اقلیم کاتالونیا  یک همه 
پرسی مناقشه برانگیز به صورت یکجانبه بر سر استقلال این منطقه 
از اسپانیا  برگزار کرد که در این همه پرسی 90 درصد رای دهندگان 
از جدایی حمایت کردند. به دنبال آن نیز  در تاریخ ۲۷ اکتبر ۲01۷ 
دولت محلی کاتالونیا به تبعیت از نتیجه این همه پرســی به صورت 
یکجانبه از اســپانیا اعلام اســتقلال کرد اما دولت مرکزی در پاسخ 
ضمن مردود دانســتن این همه پرسی و این تصمیم اقدام به اعمال 
حاکمیت مستقیم خود بر کاتالونیا نمود و همزمان بسیاری از مقامات 

این منطقه را بازداشت و روانه زندان کرد.
با وجود گذشت یک سال از این همه پرسی حس استقلال طلبی 
در کاتالونیای اســپانیا هنوز فروکش نکــرده و هر چند روز یک بار 
استقلال طلبانان با اردوکشــی خیابانی در یکی از شهرهای منطقه 
خواهان اســتقلال از حکومت مرکزی می شوند.  عصر سه شنبه نیز 
صدها حامی استقلال در کاتالونیا در شهر بارسلونا و در نزدیکی دو 
زندان محل حبس جدایی طلبان تجمع کردند.  همزمان با این تجمع 
سیاســت مداران و گروه های حقوق بشری از دولت اسپانیا خواستند 
تا جدایی طلبان کاتالونیایی که از بابت اتهام شورش و دیگر اتهامات 
ناشی از استقلال طلبی آنها به زندان افتاده اند از جمله دو فعالی که 
یک سال پیش در بازداشت پیش از محاکمه قرار گرفتند را آزاد کنند.

بازگشت جدایی طلبان
 به خیابان های کاتالونیا

سرویس خارجی-
رژیم های مســتبد اسرائیل، عربستان، امارات و آمریکا این 
بار در واشنگتن دور هم جمع شدند و در حالی که هنوز پرونده 
کثیف آنها درباره خاشقجی باز است! کنفرانسی با موضوع مقابله 

با سازمان های »افراطی« برگزارکردند! 
بنا بر گزارش شــبکه تلویزیونی »کان« رژیم صهیونیســتی، ژنرال 
»گادی ایزنکوت« رئیس ستاد مشترک ارتش این رژیم که برای شرکت 
در کنفرانسی با موضوع »مقابله با سازمان های افراطی« به آمریکا سفر 

کرده، روز سه شنبه با همتایان خود در چند کشور عربی! دیدار کرد.
طبق گزارش این رسانه، رئیس  ستاد مشترک نیروهای مسلح سعودی 
یکی از این مقام های عربی بوده اما به دیگر فرماندهان عربی دیدار کننده با 
عالی ترین فرمانده نظامی رژیم صهیونیستی  اشاره ای نکرده است. هرچند 
مشخص شد که رئیس ستاد مشترک ارتش مصر، اردن و بحرین نیز در 
این کنفرانس بوده اند.روزنامه »جروزالم پست« درباره دیدار رئیس  ستاد 
مشترک این رژیم با همتای سعودی نوشته، »اگرچه به نظر می رسد که 
این اولین دیدار علنی بین ایزنکوت و الرویلی باشد، اما این دومین سال 
متوالی اســت که آنها در کنفرانس مقابله با سازمان های افراطی حضور 

یافته اند، کنفرانسی که آنها در آن درباره ایران صحبت کرده اند.«)!(
به گزارش فارس،روزنامه »جروزالم پســت« همچنین خبر داده که 
پنتاگون تصویری از ضیافت شام حاضران در کنفرانس واشنگتن منتشر 
کرده که در آن ایزنکوت در کنار رئیس  ســتاد مشــترک ارتش مصر، 
اردن و بحرین دیده می شــود. دیدار روســای نظامی فلسطین  اشغالی 
با برخی دیگر از کشــورهای عربی در حالی صورت گرفته که »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه گفته بود، به خاطر 
تهدیدهای ایران، اســرائیل و کشورهای عربی بیش از هر زمان دیگر به 

هم نزدیک شده اند.

رژیم های جنایتکار اسرائیل، 
عربستان، امارات و آمریکا

نشست ضدافراطی برگزار کردند!

روشن می کند. به نوشته این روزنامه، در یکی از این 
فایل های صوتی شنیده می شود که »محمد العتیبی« 
سرکنسول عربستان هنگام شکنجه خاشقجی، به او 
می گوید: »اگر می خواهی زنده بمانی، ساکت باش!« 
این منابع مدعی شــده اند که ســعودی ها هنگام 
شکنجه ابتدا انگشتان خاشقجی را بریده اند و بعدا 
او را کشــته و تکه تکه کرده  اند. در بخش دیگری 
از فایل صوتی شــنیده می شود که عتیبی خطاب 
به شــکنجه گران می گوید: »این کار را بیرون ]اتاق 
من[ انجام دهید. مرا به دردسر می اندازید.« عتیبی 

سه شنبه شب از ترکیه گریخت.
پایــگاه »میدل ایســت آی« هم که با ترکیه و 
قطر ارتباط نزدیکی دارد و پیشــتر جزئیاتی درباره 
قتل این منتقد منتشــر کرده بود، در گزارش تازه 
خود که بخش هایی از آن پیش از این توسط شبکه 
»الجزیره« قطر هم منتشــر شده بود، نوشته است 
که »خاشــقجی از دفتر سرکنسول در کنسولگری 
سعودی در اسلامبول بیرون کشیده و به روی میز 
مطالعه سرکنسول در اتاق کناری منتقل شده است. 
داد و فریاد خاشــقجی پس از آن متوقف شده که 
ماده ای که هنوز نامشــخص است، به او تزریق می 
شــود.«این گزارش می افزاید:»سپس نوبت صلاح 
محمد الطبیقی رئیس بخش شواهد کالبدشکافی 
اداره امنیت عمومی ســعودی می رسد تا هنگامی 
که خاشــقجی هنوز زنده بود، شــروع به تکه تکه 
کــردن بدن او کند. او هنگامی که شــروع به جدا 
کردن بخش های بدن می کند، روی گوشش هدفون 
قرار داشته و در حال گوش دادن به موسیقی بوده 

است. او به دیگر اعضای تیم هم توصیه می کند که 
همیــن کار را کنند.«الجزیره هم ضمن تایید این 
جزئیات تاکید کرده که قتل خاشــقجی ۷ دقیقه 

طول کشیده است.
سر کنسول چطور گریخت؟

از ســوی دیگر بعد از ظهر سه شنبه و دقایقی 
پیش از آن که موضــوع ورود کارآگاهان ترکیه به 
منزل کنسول عربســتان قطعی شود، سر کنسول 
به طــور ناگهانی خاک ترکیــه را ترک کرد و اغلب 
روزنامه های ترکیه دیروز این موضوع را برجســته 
کرده و آن را به عنوان فرار پیش از اثبات جرم تلقی 
کردند. سه شنبه مولود چاووش اوغلو وزیر خارجه 
ترکیه اعلام کرد: »هر آن ممکن اســت دادســتان 
کل ترکیه هر فردی را در مورد جنایت کنسولگری 
بازداشت کند و مورد بازجویی قرار دهد. این مسئله 
موجب آن شد محمد عتیبی، فرار را بر قرار ترجیح 
دهد.« کنسول عربستان به مدت 3 روز تمام دیدارها 
و اقدامات خود را ابطال کرده و به مدت 3 روز کامل 

از خانه اش بیرون نیامده بود.
خبرنگاران ترکیه اعلام کرده اند بازرسی از منزل 
کنسول عربستان لغو شده و او هنگام ترک فرودگاه، 
بیش از 10 چمدان بزرگ به همراه خود برده است که 
به خاطر قوانین خاص مصونیت دیپلماتیک، هیچ کدام 
از این چمدان ها بازرسی نشدند و حجم چمدان ها 
نشان می دهد که به احتمال قوی کنسول عربستان 

برای همیشه ترکیه را ترک کرده است.
ارتباط قاتلان با بن سلمان

اما در حالی که به نظر می رسد عربستان، آمریکا 

و ترکیه در حال نوعی زدوبند برای مختومه کردن 
پرونده خاشقجی به نفع بن سلمان هستند رسانه های 
آمریکایــی اعلام کردند تمامی 1۵ مظنون به قتل 
روزنامه نگار منتقد سعودی با ولیعهد عربستان در 
ارتباط بودند.  به نوشته نیویورک تایمز یکی از آنها 
از دســت اندرکاران دفتر محمد بن سلمان ولیعهد 
عربســتان و دیگری نیز پزشک متخصص پزشکی 
قانونی با پســت رده بالا در وزارت کشور عربستان 
است. سه مظنون دیگر نیز با تیم امنیتی شاهزاده 
عربستانی مرتبط بوده اند. لیندسی گراهام  سناتور 
جمهوریخواه نیز ولیعهد سعودی را به صدور دستور 
قتل جمال خاشقجی متهم کرد و او را یک »ولیعهد 
خودسر« نامید که مناسبات ریاض و واشنگتن را به 
خطر می اندازد. گراهام در مصاحبه  با شبکه خبری 
»فاکــس نیوز« گفت: »در عربســتان بدون اطلاع 
ولیعهد هیچ اتفاقی نمی افتد. من جدی ترین حامی 
آنها در مجلس سنا بوده ام. این مرد ویرانگر است. او 
دستور قتل یک نفر در کنسولگری اسلامبول را صادر 
کرده و انتظار دارد آن را نادیده بگیریم. احســاس 

می کنم از من سوءاستفاده شده است.«
بن سلمان تمام شد

اما مســئله مهم دیگر این است که بسیاری از 
رســانه های عربی و  غربــی در حال پیگیری این 
مسئله هستند که بن سلمان باید از ولیعهدی کنار 
گذاشته شود. روزنامه انگلیسی گاردین ضمن اشاره 
به آبروریزی اخیر حکومت سعودی در قضیه کشته 
شدن یک خبرنگار منتقد در کنسولگری این کشور 
در ترکیه نوشت که ولیعهد کنونی گزینه مناسبی 

برای پادشاهی آینده عربستان نیست.
 روزنامه انگلیســی »گاردین« در ادامه نوشت: 
»ریاض خود را آماده می کند که بگوید خاشــقجی 
به طور اشتباهی در زمان بازجویی کشته شده است.
 اما اگر معلوم شــود که ولیعهد با طرح ربایش 
و حتی کشــتن یک منتقد در اســلامبول، رسما 
موافقت کرده اســت در آن صورت استبداد وی را 
در سطح ظالمانی چون »صدام حسین« ]دیکتاتور 
ســابق عراق[ و »معمر قذافی« ]دیکتاتور ســابق 
لیبی[ افزایش داده است که از سفارت خانه هایشان 
برای ترور تبعیدی ها استفاده می کردند«. همزمان 
با بحث احتمال برکناری بن سلمان برخی رسانه ها 
از جایگزین های احتمالی وی مانند خالد بن سلمان 
سفیر عربستان در آمریکا، محمد بن نایف ولیعهد 
برکنار شده و یا احمد بن عبدالعزیز برادر ملک سلمان 

نام برده اند.

براساس گزارش رسانه های آمریکایی، عربستان سالیانه 6 میلیون دلار به 
لابی گرهای با نفوذ رسانه ها، وکلا و کارشناسان روابط عمومی در آمریکا پرداخت 
می کند تا بر مقام های آمریکایی اثر گذاشته و وضعیت این کشور خاورمیانه ای 

ارتقا پیدا کند!
عربســتان در آمریکا به کمک دلارهای نفتی خود موفق شــده تا شبکه ای وسیع از 
لابی ها را برای تاثیرگذاری بر دولتمردان آمریکایی تشکیل دهد. خبرگزاری آسوشیتدپرس 
در این مورد اعلام کرده عربســتان سالیانه 6 میلیون دلار به لابی گرهای بانفوذ، وکلا و 
کارشناسان روابط عمومی پرداخت می کند تا بر مقام های آمریکایی اثر گذاشته و وضعیت 
این کشور خاورمیانه ای ارتقا پیدا کند. این سوای از رشوه های میلیاردی است که مستقیما 

به مقامات آمریکایی پرداخت می شود.
طبق این گزارش، با این حال احتمال دارد با افزایش فشارها بر عربستان برای توضیح 
آنچه بر سر جمال خاشقجی، روزنامه نگار سرشناس عربستانی در کنسولگری اسلامبول 

آمده است، شبکه های لابی گر از ریاض دور شوند. با این حال یک لابی گر آمریکایی تاکید 
دارد که حفظ تعهد به یک مشتری خصوصا در زمان های دشوار بسیار حائز اهمیت است! 
براساس سوابق موجود در وزارت دادگستری آمریکا که جزئیاتی از توافق ها با سفارت 
این کشور و سایر شاخه های این دولت را نشان می دهد، یک وکیل آمریکایی سرشناس 
به نام تد اولســون و یک شــرکت لابی گر به ریاست رئیس جمهوری خواه سابق کمیته 
ســرویس های مسلح مجلس نمایندگان آمریکا هنوز در میان لیست کسانی هستند که 

طرف عربستان قرار دارند.
با این حــال »هاربر گروپ«، »بی جی آر گروپ« و »د گلاور پارک گروپ« تماما در 
روزهای اخیر اعلام کرده اند که دیگر نماینده عربســتان نیســتند و به توافق یکساله با 
پادشاهی عربستان مجموعا به ارزش نزدیک به 4 میلیون دلار پایان می دهند. خروج این 
شرکت های لابی گر نشان دهنده آن است که وجهه عربستان در آمریکا و در سراسر جهان 

آنقدر خراب شده که آمریکایی ها هم دیگر نمی توانند برای آنها لابی کنند!  

عربستان سالی 6 میلیون دلار فقط به وکلا و رسانه ها در آمریکا رشوه می دهد

جدیدترین آمار دولتی از افزایش دو برابری 
جنایت در انگلیس و ولز طی 5 سال گذشته به 
ویژه جنایت  با انگیزه های مذهبی علیه مسلمانان 

حکایت دارد. 
جرم و جنایت در انگلیس افزایش پیدا کرده است و 
گزارش ها حکایت از این دارد که نیمی از این جنایات 
علیه مسلمانان است. مقام های انگلیس به تازگی اعلام 
کردند که میزان جنایت در پنج سال گذشته در این 
کشور و »ولز« دو برابر شده است. به نوشته وبگاه شبکه 
»خبر ترکیه« پلیس انگلیس و ولز از آوریل )فروردین( 
ســال ۲01۷ تا مارس )اسفند( ۲018، هفده درصد 
میزان جنایت بیشــتر )برابر بــا 94هزار و 98 مورد( 
را ثبت کرده اســت. این میزان جنایت، افزایش 1۲3 
درصدی را از سال  ۲01۲ تا ۲013 نشان می دهد. در 
آن بازه زمانی 4۲ هزار و ۲۵۵ مورد جنایت ثبت شد.

به گزارش خبرگزاری ها وزارت کشــور انگلیس 
هم  اعلام کرده که افزایش میزان جنایت ها ناشی از 
چند عامل چون) همه پرسی اتحادیه اروپا )برگزیت( 
و حمله های خرابکارانه در ســال ۲01۷ بوده اســت.
بر اساس این گزارش، بیشتر جنایت های ثبت شده، 

بیشتر قربانیان مسلمان هستند

افزایش 100درصدی جرم و جنایت در ولز و انگلیس

سرویس خارجی-
پس از این که مقاومت فلســطین در پاسخ به جنایات هر روزه 
صهیونیست ها جنوب این سرزمین اشغالی را با دو موشک هدف قرار 
داد و خساراتی به چند ساختمان وارد کرد خبر رسید، جلسه  امنیتی 
کابینه رژیم صهیونیستی پس از شلیک این موشک ها تعطیل شد.

صهیونیســت ها که روزانه به فلسطینی ها کرده و علاوه بر جان مردم، 
خانه و کاشانه آنها را می گیرند، دیروز با دو موشک مقاومت از خواب پریدند. 
شــماری از رسانه های صهیونیستی خبر داده اند درپی اصابت یکی از این 
موشک ها به خانه ای در منطقه »بئر السبع« در جنوب سرزمین های اشغالی، 
مدارس این منطقه نیز تعطیل شد. پیش از این رسانه های رژیم صهیونیستی 
از شلیک دو فروند موشک مقاومت از نوار غزه، یکی به سوی منطقه بئر السبع 

و دیگری به سوی هدفی در دریا خبر داده بودند.
به گزارش تســنیم، گروه های مقاومت فلســطین در این رابطه بیانیه 
مشترکی هم صادر و اعلام کردند که »سلاح ما سپر حامی ملت ما و پاسخ 
به تجاوزات اسرائیل حق ما است... ما در کنار مردم فلسطین خواهیم بود که 
برای دستیابی به آزادی و بازگشت به میهن خود هر هفته راهپیمایی بزرگ 

بازگشت را در مرز غزه با فلسطین اشغالی برگزار می کنند.«
در پی شــلیک این موشک ها جلسه کابینه امنیتی صهیونیست ها نیز 
لغو شــد و گادی آیزنکوت رئیس ستاد مشترک ارتش صهیونیستی به دلیل 
تشدید تنش ها در مرزهای نوار غزه سفر به آمریکا را نیمه تمام رها کرد و 

سرآسیمه واشنگتن را به مقصد تل آویو ترک کرد.
بمباران غزه

گروه های مقاومت فلسطینی شــلیک موشک به سمت سرزمین های 
اشغالی را پاسخ طبیعی به جنایات روزمره رژیم صهیونیستی دانستند، چرا 
که این رژیم  به غیر از سرکوب هرروزه تظاهرات فلسطینی ها  مناطق مختلف 
غزه را بمباران می کند. در همین رابطه  شــبکه المیادین در خبری از وقوع 
انفجاری در غرب شهر رفح در جنوب نوار  غزه خبر داد. ارتش اشغالگر رژیم 
صهیونیستی نیز تأیید کرد هواپیماهایش منطقه ای در شمال بیت لاهیا، شمال 
نوار غزه را هدف قرار دادند. منابع فلســطینی گفتند در حمله هوایی رژیم 
صهیونیستی به شمال نوار غزه یک فلسطینی به شهادت رسید و 8 شهروند 
دیگر از جمله 6 دانش آموز شهرک دیرالبلح در نوار غزه زخمی شدند. این 
جنگنده ها همچنین محله الزیتون در مرکز شهر غزه و اراض زراعی منطقه 

الزنه در شهرک بنی سهیلا در شهر خان یونس را هدف قرار دادند.
ریاست 77

خبر دیگر اینکه، ســازمان ملل متحد اختیارات جدیدی به تشکیلات 
خودگردان فلســطین برای ریاســت گروه ۷۷ در ســال ۲019 اعطا کرد. 
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد روز سه شنبه با تصویب قطعنامه ای به 
فلسطین اختیارات بیشتری داد تا بتواند در سال ۲019 ریاست گروه ۷۷ را 
به عنوان بزرگترین ائتلاف کشورهای در حال توسعه در سازمان ملل متحد 

برعهده بگیرد. 

انتقام موشکی حماس
نتانیاهو جلسه کابینه را تعطیل کرد

علیه مسلمانان مقیم این کشورها بوده و وقوع جنایت  
با انگیزه های مذهبی نیز ۵۲% کل جرایم را شــکل 
می دهند. براساس آمار رســمی، حمله های ناشی از 

اسلام هراسی در انگلیس بعد از عملیات تروریستی در 
منچستر و لندن به شدت افزایش یافته طوری  که در 
لندن و بعد از حمله های تروریستی یاد شده میانگین 

جنایت علیه مسلمانان از 3/۵ درصد  به ۲0درصد در 
روز رسیده است.  گزارش دفتر آمار ملی انگلیس نیز 
نشان می دهد که بیش از 40 هزار فقره حمله با سلاح 
ســرد در سال ۲01۷ به ثبت رسیده است. همچنین 
6 هزار و 600 حمله مســلحانه صورت گرفته که این 
میزان با افزایش 11 درصدی روبه رو بوده است . هرچند 
دولت انگلیس ادعا می کند که تمهیدات ویژه ای را در 
جهت بهبود وضعیت امنیت داخلی این کشور صورت 
داده اما دفتر آمار ملی انگلیس می گوید که تغییرات 
یادشده تأثیری بر جلوگیری از روند افزایشی جرم و 
جنایت در این کشور نداشته است. نشریه ساندی تایمز 
فروردین گذشته گزارش داد که آمار قتل و آدم کشی 
در پایتخــت انگلیس برای اولین بار در تاریخ معاصر 
در مقایســه با نیویورک آمریکا پیشــی گرفته است.
کارشناسان انگلیسی بر این باورند که رأی مردم این 
کشــور به خروج از اتحادیه اروپــا، اصلی ترین عامل 
افزایش جرم و جنایت در این کشور به شمار می رود. 
با این حال دولت محافظه کار »ترزا می« نخست وزیر، 
درصدد اســت تا برای کاهش بودجه، تعداد افسران 

پلیس را کاهش دهد.

تروریست های طالبان با انفجار بمب در ستاد 
انتخاباتی نماینده سابق رئیس جمهور افغانستان، 

وی را به قتل رساندند.
»عبدالجبــار قهرمان« کــه کاندیــدای پارلمان 
افغانســتان شــده بود، صبح دیروز بر اثر انفجار بمب 

در ســتاد انتخاباتی اش در ولایــت جنوبی »هلمند«، 
جــان خود را از دســت داد. در این انفجــار علاوه بر 
 قهرمان، دو تن دیگر نیز کشته و هفت نفر هم مجروح
 شدند. هر چند در ارتباط با عوامل این انفجار، گزارشی 
نرسید، ولی »طالبان« پیش از این هشدار داده بود که 

به کاندیداها و حتی شرکت کنندگان در انتخابات، حمله 
می کند.  طالبان به آموزگاران و دانش  آموزان هم هشدار 
داد کــه نباید در انتخابات شــرکت کنند و از مدارس 
نیز نباید به عنوان حوزه  های رای گیری استفاده شود. 

انتخابات پارلمانی افغانستان، ۲8 مهر برگزار می شود.

انفجار در یک ستاد دیگر انتخاباتی افغانستان
 نماینده سابق اشرف  غنی کشته شد

با 3بولدوزر و تجهیزات  صهیونیست های  اشــغالگر که 
سنگین و با برنامه ای از پیش تعیین شده برای تخریب روستای 
خان الاحمر وارد این روستا شده بودند بار دیگر با مقاومت اهالی 
این روستای فلسطینی مواجه شدند. »خان الاحمر« روستایی در 
شرق بیت المقدس و در نزدیکی چند شهرک اسرائیلی قرار دارد که 
حدود 180 نفر جمعیت دارد و صهیونیســت ها قصد دارند با اشغال 
این روستای فلسطینی منطقه یهودی نشین را گسترش دهند و این 

منطقه را کاملا تحت تصرف خود قرار دهند. 
این در حالی است که پیر و جوان و تمام اهالی شجاع این روستا 
اعلام کرده اند بولدوزرها باید از روی اجساد آنان عبورکند تا به هدف 
خود برســند. در این تصویر پیرمرد فلسطینی اولین کسی است که 

برای این کار داوطلب می شود و خود را جلوی بولدوزرها می اندازد.

 در روستای خان الاحمر اتفاق افتاد

مقاومت جانانه پیر و جوان
در برابر بولدوزرهای رژیم صهیونیستی

سخنگوی پارلمان عراق از آخرین گام عادل عبدالمهدی 
برای تشکیل دولت جدید این کشور خبر داد.

محمد سلمان الطائی« به الفرات گفت: عادل عبدالمهدی نخست 
وزیر مأمور تشکیل دولت در آخرین گام برای تشکیل کابینه و اعلام 

آن قرار دارد.
به گزارش تسنیم، الطائی افزود: عبدالمهدی از نظر زمان مشکلی 
ندارد و همچنان وقت دارد، وی تعداد اعضای کابینه و سازوکار  توزیع 
وزارتخانه ها را تعیین کرده و اکنون در پی بحث و بررســی معرفی 

اسامی نامزدها برای تصدی پست های وزارتی است.
ســخنگوی پارلمان عــراق گفــت، عبدالمهدی با مشــکلات 
دولت های گذشته خود روبه رو نیست و از حمایت مرجعیت دینی و 
فراکسیون های سیاسی و جامعه برخوردار است و تمام شرایط برای 
تشکیل کابینه وزارتی فراهم است و حتی فشارهای پشت پرده به شدت 
فشارهایی که نخست وزیران سابق در معرض آن قرار داشتند، نیست 
و به همین دلیل، شرایط کاملًا برای تشکیل دولت برای عبدالمهدی 

فراهم است.
الطائی افزود، اکثر فراکسیون ها در پارلمان نماینده دارند و معتقدند 
که حضور آنها در دولت می  تواند برای مردمی که به آنها رأی دادند، 
مفید باشد و به آنها خدمت کند و نخست وزیر آینده باید این مسئله 
را در نظر بگیرد و دولتی تشکیل دهد که نماینده همه باشد و نامزد 
فراکسیون ها را بر اساس شروطی که وضع می کند، انتخاب کند و وزن 

سیاسی و پشتوانه مردمی هر فراکسیونی را در نظر بگیرد.
»برهم صالح« رئیس جمهوری عراق، 10 مهر پس از انتخاب خود 
در همان روز در نشســت پارلمان عراق، عادل عبدالمهدی را مأمور 

تشکیل دولت جدید کرد.

   آخرین گام عبدالمهدی
 برای تشکیل دولت جدید عراق


